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OPANUJ RELACJE - KURS ONLINE

CENA: 99,00 PLN

CZAS WYSYŁKI: 1H

NUMER KATALOGOWY: SZ_RELACJE

OPIS PRZEDMIOTU

OPANUJ RELACJE - KURS ONLINE
JEŚLI CHCESZ OPANOWAĆ STORIES, CZUĆ, ŻE MASZ PEŁNĄ KONTROLĘ

NAD TYM W JAKI SPOSÓB WYKLIKIWAĆ WSZYSTKIE FUNKCJE...

TEN KURS JEST DLA CIEBIE! ♥



OD DAWNA DOPYTUJECIE MNIE JAK COŚ ROBIĘ, W JAKI SPOSÓB DODAJĘ JAKIEŚ EFEKTY,

CO SPRAWIA, ŻE MOJE STORY PRZYKUWA WASZĄ UWAGĘ I ANGAŻUJE.

 

MAGNETYZM W SIECI JEST STRICTE ZWIĄZANY Z TWOJĄ ENERGIĄ,

ALE NIE ODDASZ SWOJEJ ENERGII I STYLU, JEŚLI NIE OPANUJESZ KONKRETNYCH,

TECHNICZNYCH UMIEJĘTNOŚCI.

 

WIEM, ŻE KREATORKI I KREATORZY NIE ZNOSZĄ ASPEKTÓW TECHNICZNYCH

I WOLĄ SKUPIĆ SIĘ NA SAMYM TWORZENIU,

DLATEGO ZROBIŁAM WSZYSTKO, BY UMILIĆ CI PROCES PRZYSWAJANIA

TEJ TECHNICZNEJ WIEDZY!



SAMA NIE CIERPIĘ KURSÓW, W KTÓRYCH KTOŚ NAGRAŁ SAM EKRAN

I DODAŁ NAPISY LUB SAM GŁOS, OBJAŚNIAJĄC CO JAK SIĘ KLIKA…

TAKI SPOSÓB BYŁ DLA MNIE NIEEFEKTYWNY I BEZOSOBOWY.

NIE BYŁAM PEWNA JAK COŚ ZOSTAŁO WYKLIKANE…

  

JEŚLI TAKIE FORMY PRZEKAZYWANIA TECHNICZNEJ WIEDZY

ODPYCHAŁY CIĘ TAK SAMO JAK MNIE, TO...

UCIESZYSZ SIĘ!

 

MÓJ KURS ZOSTAŁ NAGRANY W TAKI SPOSÓB,



ŻEBYŚ DOKŁADNIE WIDZIAŁ/WIEDZIAŁA W JAKI SPOSÓB KLIKAM

POSZCZEGÓLNE PRZYCISKI NA EKRANIE, JAK PORUSZAM PALCAMI,

CO JAK PRZECIĄGAMI UMIESZCZAM ♥

WSZYSTKO NA BIEŻĄCO KOMENTUJE, TAK JAKBYŚMY SIEDZIELI RAZEM

W KAWIARNI, POPIJAJĄC KAWĘ :*

 

NAGRANIE TRWA PONAD GODZINĘ, ALE MASZ DO NIEGO SPIS TREŚCI,

KTÓRY SPRAWI, ŻE SZYBKO ODNAJDZIESZ POTRZEBNE CI ODPOWIEDZI

NA KAŻDY TWÓJ „PROBLEM”

 

„JAK SIĘ KOLOROWAŁO TO TŁO?”
„JAK ONA DODAWAŁA TE NAPISY?”
„GDZIE TO SIĘ KLIKAŁO, ŻEBY ZROBIĆ TO STORIES Z EFEKTEM PRZYCIEMNIENIA?”

 

- SPRAWDZASZ W SPISIE TREŚCI I WŁĄCZASZ KONKRETNĄ MINUTĘ Z ODPOWIEDZIĄ.

 

CZYŻ TO NIE JEST GENIALNE?! :D

 



OPANUJESZ TE RELACJE Z ŁATWOŚCIĄ O JAKIEJ MARZYŁEŚ/MARZYŁAŚ!

WRESZCIE POCZUJESZ LEKKOŚĆ W TWORZENIU TREŚCI

I TE KOSZMARY NATURY TECHNICZNEJ PRZESTANĄ CIĘ ZNIECHĘCAĆ.

 

MASZ PRAWO CZUĆ SIĘ SWOBODNIE, PEWNIE

I INTUICYJNIE TWORZĄC SWÓJ WŁASNY,

NIEPOWTARZALNY CONTENT W SIECI! :)



OPROGRAMOWANIE SKLEPU INTERNETOWEGO SELLINGO.PL

 

 

TO BILET WSTĘPU DO KOLEJNYCH ETAPÓW ROZWIJANIA SWOJEGO KONTA.

JA PO PROSTU WIEM, ŻE TO JEST DLA WAS TOTALNY MUST HAVE.

SWOJĄ DROGĄ, WY TEŻ TO WIECIE, BO SAMI PROSILIŚCIE MNIE O TE NAGRANIA! ♥

 

LECIMYYYY! :D

https://sellingo.pl

